Отменено Решением СНД №  161 от 24.05.2011г.
[image: image1.png]

[image: image2.png]

                           Российская Федерация

                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов

                     муниципального образования

              «Дукмасовское сельское поселение»

х. Дукмасов                                                                                                  14 декабря 2010год

№ 137
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

                 Тридцать пятой сессии  второго созыва  Совета народных депутатов

                  муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
 народных депутатов муниципального образования
«Дукмасовское сельское поселение» № 64 от 28.07.2009г.
«Утверждение  списка должностей муниципальной службы,

при назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении

которых  муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

            В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в целях привидения нормативных актов  в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»    р е ш и л :
         1. Дополнить решение Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» № 64 от 28.07.2009г. «Утверждение  списка должностей  федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» пунктом 1.1 следующего содержания :
       1.1. В течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы, включенные в

перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции».
Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»                                         В.П.Шикенин